平成27年９月１日

各   位

会 社 名 アジアグロースキャピタル株式会社

代表者名 代表取締役社長 小 川 浩 平

（コード番号 ６９９３ 東証第二部）

問合せ先 総務部長  岩 瀬 茂 雄

（TEL．０３－３４４８－７３００）

当社株式の所属業種変更のお知らせ

当社が株式を上場しております東京証券取引所における当社株式の所属業種は、現在「電気

機器」に分類されておりますが、今般、証券コード協議会の決定により、平成27年10月１日（木）

より「小売業」に変更されることとなりましたのでお知らせいたします。

 これに伴い、新聞各紙等の株価欄の表示箇所も「小売業」の欄に変更されることになります

が、証券コード「6993」につきましては、変更はございません。

記

１．変更内容

 現 所 属 業 種 新 所 属 業 種

大 分 類 製造業 商業

中 分 類 電気機器 小売業

２．変更理由

当社は、平成 25年 11月に株式会社ディーワンダーランドの株式の公開買付けにより同社

及び同社完全子会社である株式会社大黒屋（以下、「大黒屋」といいます。）を連結子会

社化いたしました。中古ブランド品の買取・販売及び質屋業を営む大黒屋は、安定的に収

益を生む成長企業であり、同社売上高は、当社のこれまで行ってきた電機事業の売上高を

大きく上回っております。また、当社連結業績の大きな割合を大黒屋が占める状況が続い

ていることから、証券コード協議会が設定する「業種別分類に関する取扱い要領」の所属

業種変更基準に該当し、同協議会の決定により「小売業」へ所属変更することとなりまし

た。

３．変更日

平成 27年 10月１日（木）

以 上